
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Neretā 

21.04.2022.         sēdes protokols Nr.9., 14.p.  

LĒMUMS Nr.204 

Par Aizkraukles novada domes  

Ētikas  komisijas ievēlēšanu          

       

Atbilstoši Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 13.12.apakšpunktam Aizkraukles novada dome ir 

izveidojusi Ētikas komisiju kā pastāvīgi funkcionējošu institūciju. 

Aizkraukles novada domes Ētikas komisijas nolikuma 7.punkts paredz, ka komisija  sastāv 

no 5 (pieciem) komisijas locekļiem. Komisijas priekšsēdētāju un komisijas priekšsēdētāja vietnieku 

ieceļ Dome. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās  daļas 24.punktu, 61.pantu, ievērojot Izglītības, kultūras un sporta komitejas 13.04.2022. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, Uģis 

RUBENIS, Gatis GŪTMANIS), “Pret” – nav, “Atturas” – 1 (Guntis LIBEKS), Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ:   

 

1. Ievēlēt Aizkraukles novada domes Ētikas komisiju 5 (piecu) locekļu sastāvā:  

1.1. Aizkraukles novada domes deputāte – Anita OSTROVSKA;  

1.2. Aizkraukles novada domes deputāts – Einārs ZĒBERGS;  

1.3. Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskās nodaļas juriste – 

Mārīte  ZIEMELE;  

1.4. Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas vecākā sabiedrisko attiecību 

speciāliste – Evija VECTIRĀNE;   

1.5. Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Personāla nodaļas vadītāja -  

Ieva  ŠALME. 

2. Par Aizkraukles novada domes Ētikas komisijas priekšsēdētāju iecelt Aizkraukles novada 

pašvaldības Administrācijas juristi Mārīti ZIEMELI. 

3. Par Aizkraukles novada domes Ētikas komisijas priekšsēdētājas vietnieci iecelt Aizkraukles 

novada domes Administrācijas vecāko sabiedrisko attiecību speciālisti Eviju VECTIRĀNI. 

 

4. Par Aizkraukles novada domes Ētikas komisijas sekretāru iecelt Daigu NAROGU. 

5. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 1.maiju.  

6. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos tiek izbeigtas bijušo novadu (Pļaviņu, Aizkraukles, 

Jaunjelgavas, Neretas, Skrīveru, Kokneses) Ētikas komisiju pilnvaras. 

7. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt pašvaldības 

mājaslapā www.aizkraukle.lv informāciju par Aizkraukles novada domes Ētikas komisijas 

sastāvu.  



2 

 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 


